
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci
Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

M44 - Simulátor vyšetření prsou
pohledem a pohmatem

Objednací kód: 4103.M44

Cena bez DPH 14.850,00 Kč
Cena s DPH 17.968,50 Kč

Parametry

Osvěta - filtr Vyšetření prsů

Množstevní jednotka ks

Tento model umožňuje trénovat rozlišování čtyř typických bulek v prsu včetně nádoru, který tvoří na kůži dolíček. Pod měkkým materiálem
prsu lze nahmatat klíční kost a žebra. Model je účinný jak při výuce budoucích lékařů, tak při ukázkách samovyšetření.

Vlastnosti:

Pohmatem lze rozlišit čtyři typické bulky v prsu: dva karcinomy, fibroadenom a mastopatie.
Procvičování vyšetřovacích dovedností v případě dolíčku na kůži.
Hmatatelná klíční kost a žebra.

Sada obsahuje:

1 model prsu připevněného k pouzdru
rakovina s dolíčkem
rakovina s vtaženinou v kůži
fibroadenom
mastopatie

1 pudr

Rozměry modelu s pouzdrem: 20 × 28 × 15 cm, 2 kg

Rozměry balení: 21 × 30 × 17 cm, 2,2 kg


